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FUGLEBJERG  
BYFEST - En stærk tradition

Historien om Fuglebjerg Byfest går helt 

tilbage til 1961, hvor man havde et stort 

ønske om at opføre en hal i byen, men 

manglede de økonomiske midler. En stor 

del af pengene blev rejst ved at arrangere 

en byfest, og i 1967 lykkedes det med hjælp 

fra rigtig mange frivillige hænder at bygge 

Fuglebjerg Hallen. 

Selv om hallen stod færdig, så beholdte 

Fuglebjerg byfesten, og begyndte i stedet 

at samle penge ind til ungdomsarbejdet 

i FIF(Fuglebjerg Idrætsforening) og FBK 

(Fuglebjerg Badmintonklub).

I dag er det stadigvæk de to klubber, som 

fordeler overskuddet imellem sig, til gengæld 

hjælper de også med en masse praktiske 

opgaver under festdagene. 

Stort og varieret program

Igennem årene er der kommet nye 

arrangementer til, så der både er 

kræmmermarked og kendte navne på 

musikscenen. Bankospillet er også en vigtig 

del af festlighederne - en gammel tradition 

der blev glemt, og som fik nyt liv ved 50 års 

jubilæet, og siden har været en fast del af det 

store og varierede program.   

Den vigtigste tradition er dog 

optoget som kører gennem 

byen, og som trækker 

folk fra hele nærområdet 

i en dyst om den flotteste 

vogn. Vognene pyntes af 

de forskellige idrætsgrene 

håndbold, gymnastik, 

fodbold, badminton, 4H og 

FIF’s venner.

Fuglebjerg Byfest er 

en stærk tradition, der 

forhåbentlig også vil udvikle 

sig i fremtiden. 

Byfesten afholdes altid i 

uge 33, og du kan læse 

mere på 

www.fuglebjergbyfest.dk

Året rundt arbejder syv frivillige på at planlægge Fuglebjerg 

Byfest. Det er nemlig en omfattende opgave at få alt til at 

klappe, når fire dage med lokale festligheder sætter gang  

i Fuglebjerg. 

Billedtekst: Initiativgruppen samlet om Carl Emil 

Frederiksens lirekasse ved receptionen på det 

gamle Rådhus. Fra venstre: Steen Olsen, Steen 

Andresen og Ib Marquardsen yderst til højre.

Jul i Skælskør
så er det som om man har boet her altid!

Vi troede aldrig vi skulle nå så langt, 

initiativgruppen til Jul i Skælskør, der 

dengang bestod af Johannes Lyshjelm, 

Ove Larsen, Steen Olsen, Ib Marquardsen 

og Steen Andresen. Måske vi kunne 

udgive 10 stykker, så var vores første 

ambitioner dækket. – Og nu er vi her i 

2014 oppe på årbog nr. 27! Ove Larsen gik 

ud af samarbejdet, og Johannes Lyshjelm 

stoppede efter 10 års medvirken.

At vi kan og fortsat vil udgive en Jul i 

Skælskør skyldes to ting. For det første 

fordi alle I lokale borgere trofast køber 

den hvert eneste år. For det andet fordi 

vi i Skælskør har et skatkammer af god 

historie, gode historier og frem for alt 

gode historiefortællere!

Og det er netop sådan vi ønsker 

konceptet: Et historisk tilbageblik 

omkring de steder, vi passerer på vores 

vej, en baggrundsviden omkring huse, 

begivenheder og personer fortalt i ord 

og billeder af de mennesker, der selv var 

med. Og så alligevel nutidig indsigt og 

opsamling, der om ganske få år bliver 

historie, men den historie, som du selv var 

med til og en del af.

Alt indpakket i et smukt omslag, skabt af 

en lokal kunstner, der hvert år vælger  

den næste. En kunstnerisk stafet, som 

startede med vores verdenskendte 

Mads Stage i 1988, og som i år er tilbage 

i Bisserup med kunstneren Annalisa 

Leonardo Pedersen 26 bøger og år efter!

Og initiativgruppen bliver ved. Vi agter at 

udsende en årbog Jul i Skælskør hvert 

eneste år, ja, lige så længe, som du gider 

købe den og læse den. 

Og som redaktør må jeg sige, at 

det glæder mig, at der nu, ud over 

initiativgruppen, er kommet yderligere 

medarbejdere, nemlig to af mine sønner 

med i arbejdet omkring årbogen. Begge 

barnefødt i Skælskør. Min yngste Jakob 

Andresen er layouter på årbogen, og min 

ældste David Andresen er korrekturlæser. 

– Så bliver det også lissom i familien!

Steen Andresen

Redaktør
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DET LOKALE 
FÆLLESSKABStén Knuth

Borgmester, Slagelse Kommune

Som borgmester er det en fornøjelse at 
se, hvordan virkelyst og samarbejde trives 
i alle dele af kommunen. 
Denne lokale telefonbog er netop beviset 
på det. 

Der er ikke mange ting, som vi ikke kan 
finde på Internettet i dag. Men den store 
interesse for en bog som ”DEN LOKALE” 
viser mig, at der stadig er en interesse for 
det nære – og for det lokale fællesskab. 

At udgive en telefonbog i 2015, kræver at 
der er annoncører og lokale kræfter, som 
kan se en mening med at støtte op om 
projektet, og som synes, at det er vigtigt, 
at netop deres område har et godt  
lokalt opslagsværk.
 
Når jeg bladrer telefonbogen igennem, 
så bladrer jeg igennem en lokal verden af 
tilbud og muligheder, som jeg håber, vil 
inspirere dig, lige så meget som det har 
inspireret mig. 

Jeg glæder mig over, at der endnu 
engang kommer en telefonbog, som 
fortæller historien om aktive foreninger og 
om frivilligheden her i lokalområdet.

Vi skal være en del af udviklingen, og gå 
forrest når det handler om nytænkning, 
men vi skal også værne om de  
stolte traditioner. 

Jeg håber, at ”DEN LOKALE 2015” vil 
være til stor nytte for alle i området.
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Skælskør Bykontor
Skælskør har fået sit eget bykontor. Det er her turister og byens gæster 
bydes velkommen, og det er her borgerne kan søge oplysninger, finde 
samarbejdspartnere og få personlig service med et smil.

Da det stod klart, at turistbureauet skulle 
lukke, gik en flok lokale ildsjæle i gang med 
at kigge på konsekvenserne samt finde 
alternative løsninger.
 
Denne arbejdssomme flok besluttede, at 
Skælskør har brug for et sted, der samler 
de lokale tråde og samtidig tager godt imod 
turister og gæster. 

Derfor indledte man arbejdet med at etablere 
Skælskør Bykontor. Med politisk opbakning og 
støtte fra det lokale kultur- og erhvervsliv blev 
bykontoret en realitet, og man ansatte Sanne 
Johannesen på halv tid som daglig leder. 

Det lokale bindeled
Skælskør Bykontor har til huse i 
Købmandsgården på Algade, og fungerer 
som det lokale bindeled imellem borgere, 
erhvervsliv, foreninger og kulturinstitutioner. 
Gode ideer kan hjælpes i gang, 
samarbejdspartnere kan finde hinanden og der 
er mulighed for at orientere sig om, hvad der 
sker lokalt – lige fra Bisserup, Agersø og Omø 
til Skælskør. 

- Det er ideen, at bykontoret skal være et 
naturligt samlingspunkt om lokalturisme, og 
det sted man går hen, hvis man har en god 
idé eller gerne vil vide mere om arrangementer, 
foreninger, udstillinger og alt det andet der 
foregår her omkring. 

Åbningstider

Vinterhalvåret 
Tirsdag-fredag  kl. 11.00-17.00 
Lørdag   kl. 10:00-13:00

Sommerhalvåret 
Mandag-fredag  kl. 10.00-17.00 
Lørdag   kl. 10.00-13.00

Skælskør Bykontor har til huse i Galleri og Butik Købmandsgården på Algade 11 i Skælskør. 

www.bykontoret.dk

Mail: info@bykontoret.dk · Telefon: 30 36 30 66



4Skælskør Lokalråd

Vores fokuspunkter har været mange 

· De grønne områder, hvor Skælskør  
 Lokalråd kæmper for anstændige  
 offentlige bede, der inspirerer  
 besøgende til at købe vore ejendomme. 

· Vi har gjort indsigelse mod den   
 kommunale klimaplan, som slet   
 ikke tager højde for de tilbageven- 
 dende oversvømmelser af gader og  
 stræder i den indre by. Den sag er vi  
 gået i kast med. 

· Vi har et medlem i ”Cykling uden   
 alders” s bestyrelse, hvor vi  
 arbejder for en rickshaw til vores ældre  
 medborgere, der så kan komme ud  
 af vante rammer.
 
· Vi deltog i forreste række for 
 oprettelsen af et Bykontor – og tillykke til  
 Skælskør med det!

· Vi samarbejder med Michael Stoltze  
 omkring en naturpark fra Boeslunde  
 til Bisserup inklusive øerne.

· Vi har nu en fast borgervenlig 
 tradition: Mød din byrådspolitiker - et  
 årligt debatmøde på hotel Post  
 gården, hvor borgerne spørger ind  
 omkring lokale anliggender.

· Vi har et arbejdende udvalg, som  
 har ansøgt om anvendelse af det   
 gamle Rådhus på Gammeltorv. Ud 
 valget består af 3 medlemmer fra  
 Lokalrådet, og ellers er det andre  
 kompetente borgere fra byen, vi har  
 suppleret op med. Anvendelsen vil  
 i fremtiden involvere alle borgere på  
 en eller anden måde.

 

Vi må konstatere, at det har været et travlt 
år for Skælskør Lokalråd. Rådet består af 
9 medlemmer, og de har haft rigeligt at se 
til i det forløbne år. Ikke fordi vi har noget 
imod travlhed, men det vidner om, at hvis vi 
skal cementere og udvide vores betydning i 
storkommunen og få den ret, vi har til en del 
af den fælles kage, så må vi være vågne.
Men al indflydelse kræver samarbejde og 
respekt om hinandens synspunkter. Og 
en fornuftig, gennemarbejdet og realistisk 
argumentation. Det er ingen hemmelighed, 
at Skælskør Lokalråd søger en positiv dialog 
med både borgere, politiker og kommunale 
embedsmænd for at optimere vores  
egns fortræffeligheder.

Skælskør Lokalråd
- for din og din egns skyld!

Af Steen Andresen, formand f. 
Skælskør Lokalråd

Jo, vejrhanen drejer hele vejen rundt 
og opfanger det meste!  
Resten informerer velmenende 
borgere os om – og tak for det!

Men en ting er indsigelse og ideer 
– en anden er gennemførelse af 
samme. Skælskør Lokalråd håber 
på et fortsat godt samarbejde i 2015 
med alle jer borgere og kommunens 
udvalg og politikere.
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Billede af Skælskør Lokalråd 2014/2015:
Fra venstre: Tina Sørensen (referent), Lene Wibroe, Helle Frimann, Steen Friis Andresen (formand), Hans Henning Larsen 
(næstfmd.), Charlotte Letholm (kasserer), Lars Ellegaard, Anne Rygaard og Roland Ipsen. (Diana Christoffersen og Karsten Groth 
var også valgt ind, men måtte udgå senere grundet stort arbejdspres på deres respektive jobs).

Find os på Facebook eller www.skaelskoerlokalraad.net
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Billedtekst: Initiativgruppen samlet om Carl Emil 
Frederiksens lirekasse ved receptionen på det 
gamle Rådhus. Fra venstre: Steen Olsen, Steen 
Andresen og Ib Marquardsen yderst til højre.

Jul i Skælskør
så er det som om man har boet her altid!

Vi troede aldrig vi skulle nå så langt, 
initiativgruppen til Jul i Skælskør, der 
dengang bestod af Johannes Lyshjelm, 
Ove Larsen, Steen Olsen, Ib Marquardsen 
og Steen Andresen. Måske vi kunne 
udgive 10 stykker, så var vores første 
ambitioner dækket. – Og nu er vi her i 
2014 oppe på årbog nr. 27! Ove Larsen gik 
ud af samarbejdet, og Johannes Lyshjelm 
stoppede efter 10 års medvirken.

At vi kan og fortsat vil udgive en Jul i 
Skælskør skyldes to ting. For det første 
fordi alle I lokale borgere trofast køber 
den hvert eneste år. For det andet fordi 
vi i Skælskør har et skatkammer af god 
historie, gode historier og frem for alt 
gode historiefortællere!

Og det er netop sådan vi ønsker 
konceptet: Et historisk tilbageblik 
omkring de steder, vi passerer på vores 
vej, en baggrundsviden omkring huse, 
begivenheder og personer fortalt i ord 
og billeder af de mennesker, der selv var 
med. Og så alligevel nutidig indsigt og 
opsamling, der om ganske få år bliver 
historie, men den historie, som du selv var 
med til og en del af.

Alt indpakket i et smukt omslag, skabt af 
en lokal kunstner, der hvert år vælger  
den næste. En kunstnerisk stafet, som 
startede med vores verdenskendte 
Mads Stage i 1988, og som i år er tilbage 
i Bisserup med kunstneren Annalisa 
Leonardo Pedersen 26 bøger og år efter!

Og initiativgruppen bliver ved. Vi agter at 
udsende en årbog Jul i Skælskør hvert 
eneste år, ja, lige så længe, som du gider 
købe den og læse den. 

Og som redaktør må jeg sige, at 
det glæder mig, at der nu, ud over 
initiativgruppen, er kommet yderligere 
medarbejdere, nemlig to af mine sønner 
med i arbejdet omkring årbogen. Begge 
barnefødt i Skælskør. Min yngste Jakob 
Andresen er layouter på årbogen, og min 
ældste David Andresen er korrekturlæser. 
– Så bliver det også lissom i familien!

Steen Andresen
Redaktør
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Totaloplevelser
Totaloplevelserne venter på herreborgen.
Før forestillingen kommer kulturarven helt 
ind under huden ved en spadseretur i 
parken, og de kulinariske oplevelser i Café 
Vognporten sætter scenen til de store 
kulturelle indtryk.
- Borreby Teater er meget mere end 
et teater. Det skal være en fantastisk 
begivenhed at komme her, og vores gæster 
skal have muligheden for at opleve de helt 
unikke rammer på forskellig vis. Derfor gør 
vi også meget ud af vores omgivelser, og vi 
forsøger at tilbyde andre arrangementer, når 
vi ikke benytter salen til forestillinger, fortæller 
teaterdirektør Joachim Castenschiold.  
 
Fremtidens egnsteater
Bag fortidens mure ligger fremtiden. I de 
smukke gamle omgivelser, skal fremtidens 
egnsteater etableres. 

- Vi er godkendt af kommunen til at 
blive egnsteater, og vi forventer at få 
statsgodkendelsen fra 2016. Det er en 
stor drøm, der i så fald går i opfyldelse, og 
vi er sikre på, at det vil betyde meget for 
udviklingen af teatret, men også for vores 
lokalområde og alle de frivillige kræfter, siger 
Joachim Castenschiold.

og de uundværlige frivillige
De frivillige kræfter er der heldigvis en del af, 
og alle er de uundværlige for det  
lokale teater. 
Vindebroen er Borreby Teaters 
støtteforening, og er for dem, der gerne vil 
være med og støtte op om, eller være aktive 
på, teatret. 

Borreby Teater 
Meget mere end et almindeligt teater

I Skælskør kan du, som det eneste sted i Danmark få en professionel teaterop-
levelse på en herreborg. Borreby Teater har efterhånden vist sit værd med store 
opsætninger af musicals, knivskarpe dramaer, events, stand up og koncerter.
Rammerne er unikke, og repertoiret mangfoldigt. 

Læs mere om Borreby Teater på  
www.borrebyteater.dk
Og om Vindebroen på  
www.vindebroen.dk

Vidste du at…
Borreby Teater har en erhvervsklub. 

Medlemmerne er virksomheder, som 
støtter Borreby Teater.  

Til gengæld får de en række fordele ved 
arrangementer og forestillinger. 
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Kanehøj Møllevej 53 · 4230 Skælskør · Anders 28 77 80 24 · Flemming 22 21 39 59

Kanehøj Mølle
Kanehøj Mølle 

Når vinden er rigtig, svinger Kanehøj 
Mølles store vinger lidt uden for Skælskør.
Et stykke lokalhistorie der inden for de sidste 
3-4 år har fået nyt liv, og nu er blevet en 
attraktion som bør opleves. 

At møllen har historien med sig, er der ingen 
tvivl om. Den er opført i 1881, og i 1884 fik 
møller Carl Kristiansen fæstebrev på møllen, 
som på det tidspunkt tilhørte Gerdrup 
gods. Ved hans død i 1901 fik sønnen Hans 
Kristiansen overdraget fæstet, og han købte 
møllen til selveje i 1916. 
Sønnen Knud Kristiansen overtog møllen 
i 1934, og drev den til 1961, hvor endnu 
en generation, Hans Kristiansen, fortsatte 
arbejdet og drev møllen indtil han ved et 
gavebrev i 1982, skænkede den til det 
nyoprettede Kanehøj Møllelaug.

Gennemgribende istandsættelse
I dag har 5. generation Kristiansen 
stadigvæk sin gang i møllen, for Anders 
Bülow Kristiansen, der er formand for 
møllelauget, er søn af den Hans Kristiansen, 
der kan betegnes som den sidste møller på 
Kanehøj Mølle. 
- Jeg har haft hele min barndom i og 
omkring den her mølle, så det føles rigtigt at 
være med til at give den nyt liv igen,  
forklarer han. 
Det var da også i 2011, da Anders Bülow 

Kristiansen, trådte ind i bestyrelsen, at det 
blev besluttet, at Kanehøj Mølle igen 

skulle have en produktion af mel, og en 
gennemgribende restaurering  
blev igangsat. 
- Vi er en gruppe af frivillige omkring møllen, 
som har brugt virkelig mange timer på at 
få den sat i stand og få den godkendt, så 
vi kan lave og sælge mel til de besøgende. 
Vi har stadigvæk flere projekter, som vi 
arbejder med, men overordnet set er vi nået 
rigtig langt. 

En tur tilbage i tiden
Selv om Kanehøj Mølle har været ramt 
af uheld blandt andet i form af en ulykke 
i 2013, hvor drevet til melkværnen 
brækkede og ødelagde store dele af 
produktionsapparatet, så har de engagerede 
frivillige formået at komme ovenpå igen. 
Derfor står møllen også som en fantastisk 
flot attraktion, hvor det er muligt at tage 
tilbage i tiden og komme helt tæt på 
møllerens hverdag. 

 
Kanehøj Mølles åbningstider kan findes på 
www.kanehoej-moelle.dk.

Fakta
Kanehøj Mølle er en typisk ”Hollandsk Mølle” 
- en fast ottekantet træbygning, bygget på en 
firkantet muret grund. På toppen sidder en 
drejelig hat, hvorpå vingerne er monteret. Møllen 
er selvkørende, dvs. den drejer selv vingerne op 
mod vinden.

Vidste du at…
Det er muligt at holde et selskab i Kanehøj 
Mølle f.eks. kan familiefesten eller 
fødselsdagen starte her. Der kan bestilles 
kaffe, te, øl og vand, og møllen kan levere 
melet til de hjemmebagte kager.  
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www.kanehoej-moelle.dk

Kanehøj Mølle har været igennem en gennemgribende restaurering, og står i dag 
smuk i landskabet lige uden for Skælskør. Møllen har åbent hele året og producerer 

mel, hvis vinden er til det. Skoler, institutioner, ældrecentre mv. kan efter aftale  
besøge møllen uden for åbningstiden.
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Hvert år går kvinder over hele landet 
for sygdomsramte kvinder, og 
arrangementet er blevet så stor en 
succes på landsplan, at der sidste 
år kunne uddeles 600.000 kroner  
til Scleroseforeningen  
og Hjerteforeningen.

Kontakt
Kurt Petersen
Projektledelse og markedsføring
Tlf.: 40 45 78 59

krp@slagelsefirmasport.dk

Ladywalk program 2015:

Kl.15.30  Hallen åbner for udlevering   
  af T-shirts og rygposer
Kl.16.00  Stadion åbner, og der spilles

CD musik
Kl.18.00  Ladywalk sangen synges og 
  Lis Tribler holder åbningstalen
Kl.18.15 Overrækkelse af pokaler til de 3  
 største hold
Kl.18.30 Første hold sendes afsted
Kl.21.30 Arrangementet lukker

Det anbefales at komme i god tid

Pris ved tilmelding via  
www.ladywalk.dk før 20. april 125 
kroner, og ved eftertilmelding på 
dagen 155 kroner.

Der er kvindehygge i luften over 
Skælskør, når flere tusinde kvinder i maj 
samles for at gå for en god sag. 

Ladywalk i Skælskør er efterhånden en 
stolt tradition der startede i 2009, og i 

2014 samlede 4.053 deltagere. 
Det er FIRMAIDRTÆTTEN der 
sørger for at samle trådende, klare 
de praktiske detaljer og sende 
kvinderne ud på de to ruter på 
henholdsvis 7 og 12 km. 
Det lokale mål for 2015 er at samle 

4.200 deltagere til en dejlig dag, 
som er med til at gøre en forskel. 

Pengene går i år til Hjerteforeningen, 
Endometriose Foreningen og  
Colitis Crohn Foreningen. 
Ladywalk er for alle af hunkøn 
uanset alder og fysisk 
grundform. Det handler 
ikke om at komme først, 
eller være den bedste, 
men om have det  
sjovt sammen. 
Der er mulighed for 
at deltage som 
enkeltperson, i 
grupper eller 
i hold, og 
arrangementet 
starter og slutter 
på stadion bag 
Skælskør Hallen. 
Ladywalk afholdes 
mandag den 18. maj 2015.

Læs mere om Ladywalk på 
www.ladywalk.dk under 
Skælskør, hvor der bl.a. 
er kort over ruter, stadion, 
parkeringspladser mv.

Ladywalk 
– Gå for en god sag 
og gør en forskel



11 Motionsklubben Aktivitet og Samvær

For snart 12 år siden gik en drøm i opfyldelse for en gruppe initiativrige borgere 
fra Dalmose og omegn. Det lykkedes nemlig at realisere ideen om at etablere et 
motionscenter i Dalmose Hallen. 

MOT ION SK LUBBE N  AKTI VITET & SAMVÆR

I dag er Motionsklubben 
Aktivitet & Samvær et naturligt 
samlingspunkt for byen, for 
her er plads til alle uanset 
alder, køn og grundform.  
Motionsklubben har igennem 
årene også udvidet tilbuddene, 
så der udover træning med 
maskiner tilbydes indoor 
cykling (spinning) og så er der 
etableret et løbehold. 
- Det er vigtigt, at alle føler sig 
velkomne. Vi har hele tiden 
arbejdet for, at det skal være 
rart at komme her, og at der 
mange muligheder for at dyrke 
motion. Der er altid tilknyttet 
en instruktør, så der er hjælp 
at få, når man er her for at 

træne. Alle er frivillige, og vi 
har ingen lønningsliste. Vores 
instruktører får en 40 ugers 
instruktøruddannelse, så de 
er godt klædt på til opgaven, 
forklarer Hanne Jensen, der er 
formand, og har været en del 
af foreningen siden starten.

Fitness for unge
Som noget særligt tilbyder 
motionsklubben også fitness 
for unge mellem 12-15 år. De 
har mulighed for at købe et 
tre måneders ungdomskort 
til en lidt lavere pris end de 
normale træningstakster, og 
så kan de træne to gange om 
ugen i fastlagte tidsrum.  Her 

følges de af en 
ungdomsinstruktør, 
som har tilrettelagt 

et program baseret på 
konditionstræning og 
fedtforbrænding med  
lettere styrketræning. 
- Det har vist sig at være et 
fint initiativ, da mange af de 
unge gerne vil dyrke fitness, 
men ofte ikke kan få adgang 
i de almindelige centre før de 
er fyldt 16 år. Hos os får de 
muligheden, og den hjælp der 
skal til, så de kan træne under 
vejledning, fortæller  
Hanne Jensen. 
Motionsklubben Aktivitet 
& Samvær holder til i 
nogle lyse og indbydende 
lokaler i Dalmose Hallen, 
og råder over tidssvarende 
træningsmaskiner.

Du kan læse mere om 
foreningen, hold og 
priser på  
www.mas-dalmose.dk



12Kunstnerlavet KIT

Kunstnerlavet KIT er en sammenslutning for 
professionelle kunstnere med værksteder og 
atelierer i Skælskør.

 
Benny Forsberg og Henrik Troelsen har deres 
billedhuggerværksted på Harboes Vænge, hvor også 
Billedkunstner Lizette Rosager har sit atelier, Knud 
Kapper har sin tegnestue og Gitte Nurup og Riannon 
Ewing-James har hver deres værksted for skulpturel 
formgivning.

På Bruuns Hjørne har ”Rakuginer” ved Nelly Gaskin og 
Lene Hansen deres keramiske værksted og butik og 
glasformgiver Ditte Hvas har sit værksted for arbejdet 
med ” pate de verre” – Ud mod selve Gammel torv har 
Bianca Wolter sit designværksted, ”Fine Kjoler”

I Strandgade har Cecilie Dige keramisk værksted og 
butik og i Algade har Mia Hoffmann sit værksted for 
beklædningsdesign på første sal over butikken Gertrud.  
Billedkunstner Jan Hanzen har indrettet sit atelier på 
Rådmandsvej med udsigt over Skælskør Fjord.

Kunstnerlavet KIT er en selvejende institution, hvis 
medlemmer – ud over kunstnerne er lokale 
folk med interesse og engagement i 
kunst og kultur. 
Baggrunden for Kunstnerlavet 
KIT er ønsket om en 
håndsrækning både til 
den professionelle 
kunstner og til det 
kulturelle miljø i 
Skælskør. KIT’s sekretariat står for 

formidling og administration 
af værkstedspladser, 

netværk, markedsføring m.v. 
og Sekretariatsleder Sanne 

Johannessen kan kontaktes 
på mail  

sek@kitkunst.dk,  
www.kunstkit.dk

KUNSTNERLAVET KIT



13 Omø Kultur-dage

OMØ Kultur-Dage tager afsæt 
i øens talentmasse og egen-
kultur, og de 3 kulturdage 
rummer både ø-politiske 
og erhvervsrettede indslag, 
samt kulturel og folkelig 
underholdning med det formål 
at sætte fokus på øens små 
erhvervsdrivende. 
En af idékvinderne bag 
kulturdagene er Lise Lotte 
Luukkanen, der på syvende 
år har fritidshus på Omø, 
og som stadigvæk er aktiv i 
arbejdsgruppen der lægger et 
stort arbejde i at  
arrangere kulturdagene.
- Med det her projekt 
understøttes arbejdet med 
at fremme turismen, øens 
udvikling og især bosætningen, 
der er et vedvarende projekt 

hele året. Vi vil gerne holde liv i 
øen og de forretningsdrivende, 
der er her. Vi vil vise, hvor 
skønt her er, og hvad øen 
egentlig kan tilbyde,  
fortæller hun.

OMØ Kultur-Dage 
gennemføres af lokale frivillige, 
der bakker op om projektet, og 
er således ikke et kommercielt 
projekt, og der er ingen der får 
løn eller tjener penge.
- For at kunne gennemføre 
kulturdagene kræver det 
en stor fælles indsats, og vi 
fortsætter så længe det giver 
mening, og er sjovt at være 
med. Og så håber vi, at vi 
fortsat kan trække rigtig mange 
gæster til OMØ i juli, fastslår 
Lise Lotte Luukkanen.

I 2011 fik en gruppe aktive folk fra Omø ideen om at lave 
nogle spændende dage med aktiviteter på øen. Det blev 
starten på OMØ Kultur-Dage, der afholdes for femte gang 
i 2015. 

OMØ KULTUR-DAGE

Arbejdsgruppen består af 
de fem kvinder
Annette Iversen
Lis Stuhr
Katja Rasmussen
Eta Albihn
Lise Lotte Luukkanen

Kontakt
Omø Kulturdage
Søvej 20A
Omø
4230 Skælskør
tlf. 21 80 93 07
email:  
omoekulturdage@gmail.com

OMØ Kultur-Dage afholdes 
den 23, 24 og 25 juli 2015. 
Du kan læse mere på  
www.omoekulturdage.dk,  
hvor programmet  
også offentliggøres. 

- Tre dage med aktivt ø-liv



14Torsdagsklubben - Bisserup Pensionistforening

Foreningen 
har eksisteret 

siden 1990, og den 
er for pensionister, efterlønnere og alle 

andre med lyst til fællesskab og interesse 
for de planlagte aktiviteter. I starten mødtes 
medlemmerne udelukkende om torsdagen, men 
de gode rammer og det gode fællesskab har 
gjort, at Torsdagsklubbens arrangementer nu 
også breder sig ud over ugens øvrige dage.
Mandag formiddag er der IT-undervisning, 
tirsdag formiddag byder på muligheden for 
at lave gymnastik sammen med foreningens 
kvindegymnastikhold, og senere på dagen er 
der Motion For Sjov. Onsdag formiddag er der 
stavgang i omegnens smukke natur. 
Desuden tilbyder foreningen hver anden torsdag 
et kursus i slægtsforskning og lokalhistorie, hvor 
der er hjælp til at dykke ned i historien. 

Når Torsdagsklubben mødes i Bisserup Forsamlingshus 
summer det af hygge og godt selskab.
Den lokale pensionistforening samler nemlig  
de lokale til et par timers socialt samvær, 
kaffe, kage og forskellige aktiviteter. 

TORSDAGSKLUBBEN 

Vil du vide mere om Torsdagsklubben og 
se det aktuelle program, så se  
www.bisserup.dk/torsdagsklubben.htm

Kontakt
Formand Kirsten Thinggaard tlf. 28 74 31 13
Næstformand Nina Hoffmann tlf. 97 95 93 91

- Vi har det fantastisk godt sammen, og 
vi nyder at kunne bidrage til at skabe flere 
aktiviteter for de lokale fra Bisserup. Det er 
meget forskelligt, hvor mange og hvem der 
deltager i vores arrangementer og kurser, 
men alle er velkomne, fortæller formand for 
Torsdagsklubben Kirsten Thinggaard.

Forening med fornøjelse
Torsdagsklubben arrangerer aktiviteter både 
i og uden for Bisserup Forsamlingshus. For 
eksempel tager foreningen hvert år både på 
løvspringstur og løvfaldstur samt afholder 
julefrokost og julecafé. 
Mange af aktiviteterne bliver dækket af det 
årlige medlemskontingent. Andre aktiviteter 
har en brugerbetaling. På den måde har 
foreningen muliglighed for at lave fornøjelse af 
forskellig karakter og omfang – til glæde for 
mange forskellige mennesker.

Bisserup Pensionistforening
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FUGLEBJERG  
BYFEST - En stærk tradition

Historien om Fuglebjerg Byfest går helt 
tilbage til 1961, hvor man havde et stort 
ønske om at opføre en hal i byen, men 
manglede de økonomiske midler. En stor 
del af pengene blev rejst ved at arrangere 
en byfest, og i 1967 lykkedes det med hjælp 
fra rigtig mange frivillige hænder at bygge 
Fuglebjerg Hallen. 

Selv om hallen stod færdig, så beholdte 
Fuglebjerg byfesten, og begyndte i stedet 
at samle penge ind til ungdomsarbejdet 
i FIF(Fuglebjerg Idrætsforening) og FBK 
(Fuglebjerg Badmintonklub).

I dag er det stadigvæk de to klubber, som 
fordeler overskuddet imellem sig, til gengæld 
hjælper de også med en masse praktiske 
opgaver under festdagene. 

Stort og varieret program
Igennem årene er der kommet nye 
arrangementer til, så der både er 
kræmmermarked og kendte navne på 
musikscenen. Bankospillet er også en vigtig 
del af festlighederne - en gammel tradition 
der blev glemt, og som fik nyt liv ved 50 års 
jubilæet, og siden har været en fast del af det 
store og varierede program.   

Den vigtigste tradition er dog 
optoget som kører gennem 
byen, og som trækker 
folk fra hele nærområdet 
i en dyst om den flotteste 
vogn. Vognene pyntes af 
de forskellige idrætsgrene 
håndbold, gymnastik, 
fodbold, badminton, 4H og 
FIF’s venner.
Fuglebjerg Byfest er 
en stærk tradition, der 
forhåbentlig også vil udvikle 
sig i fremtiden. 

Byfesten afholdes altid i 
uge 33, og du kan læse 
mere på 
www.fuglebjergbyfest.dk

Året rundt arbejder syv frivillige på at planlægge Fuglebjerg 
Byfest. Det er nemlig en omfattende opgave at få alt til at 
klappe, når fire dage med lokale festligheder sætter gang  
i Fuglebjerg. 
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PROFILSIDER -
EN NY SLAGS INFORMATION
Mange virksomheder og foreninger kan sagtens bruge mere plads 
til at fortælle om sig selv end det, en almindelig annonce giver . 
Derfor har vi sat en række sider af til profiler .

Her kan en forening gå mere i detaljer med sine tilbud og aktivi-
teter, og her kan en virksomhed få kontakt til nye medarbejdere 
og samarbejdspartnere ved at fortælle om virksomheden som 
arbejdsplads, og om teknik og visioner for dagligdag og fremtid .

Til gavn for virksomheden og til inspiration og oplysning for alle os, 
der finder Skælskør så tiltrækkende, at vi gerne fortæller vidt og 
bredt om kultur, natur og erhvervsliv, når lejlighed byder sig .
Er du interesseret i en profilside kontakt Lisbeth Olsen på 
tlf. 58 16 08 96.

SÅDAN FÅR DU PROFIL
For at gøre det overkommeligt for foreningerne at bringe en så-
dan profilside, der vil koste ca . 2 .000 kr . i næste udgave, har vi 
lagt op til, at profilerne bekostes af en sponsor . 

Sponsor får sit navn og logo nederst på profilsiden, så der kan 
høstes rimelig goodwill for at støtte foreningslivet . Foreningen 
skal blot selv finde en sponsor .

Sådan kommer du med i Profilsider

Bogen, du sidder med i hånden, har eksisteret siden 
1936 som telefontavle og siden 1954 i bogform .



17 Sådan kommer du med i registrene

SÅDAN KOMMER DU MED I REGISTRENE - 
ELLER RETTER I REGISTRENES OPLYSNINGER
Du kan være med til at gøre Skælskør’s DEN LOKALE Telefonbog og Vejviser endnu 
bedre og langtidsholdbar . Er der ting, der skal rettes, eller har du forslag til forbed-
ringer, beder vi dig rette henvendelse direkte til os . Vi er altid interesseret i at blive 
bedre .
Hjælp os med at rette i informationerne inden næste udgave.

NAVNEREGISTRET
Hvis der er fejl i bogens navneregister, er det sandsynligvis fordi dit teleselskab 
ikke har korrekte oplysninger om dig . Derfor er det en god idé at checke hos dem, 
om oplysningerne skal rettes .

VEJREGISTRET
Optagelse i vejregistret sker automatisk for alle personer over 18 år . Hvis der er fejl 
i bogens vejregister, er det sandsynligvis fordi folkeregistret ikke har korrekte op-
lysninger om dig . Derfor er det en god idé at checke hos kommunen, om oplysnin-
gerne skal rettes . I vejregistret bliver telefonnummer også oplyst, men kun hvis der 
er overensstemmelse mellem folkeregistrets og teleselskabets nummeroplysning .

FAGREGISTRET
Enhver abonnent kan optages i fagregistret, ét eller flere steder, mod betaling .
Fagregistret opsættes og vedligeholdes af Hass Olsen . Derfor bedes du henvende 
dig til Hass Olsen om optagelse eller ændringer i fagregistret - når som helst og i 
hvert fald senest 1 . oktober for at få ændringerne med i den næste udgave af denne 
bog .

FORENINGSREGISTRET
Alle foreninger inden for bogens område kan optages gratis i foreningsregistret .
Foreningsregistret opsættes og vedligeholdes af Hass Olsen . Derfor bedes du 
henvende dig til Hass Olsen om optagelse eller ændringer i foreningsregistret - På 
side 272 findes en blanket der både kan bruges til optagelse og eventuelle ret-
telser .

En stor tak til erhvervsliv og borgere i Skælskør og omegn for  
opbakning til DEN LOKALE - en bog, der bruges og har sin  

faste plads i de lokale hjem, forretninger, foreninger  
og virksomheder.

Velkommen til lokalområdets foretrukne telefonbog og vejviser!

Venlig hilsen 

Redaktionen

Du finder det generelle rettelsesblad på side 272.
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Skælskør Erhvervsforening er en 
selvstændig erhvervsforening, 
der arbejder for erhvervslivet og 
detailhandlen i Skælskørområdet. 

Vi ønsker, at Skælskør fortsat 
skal udvikle sig, og have et aktivt 
erhvervsliv som kan bidrage til 
at skabe flere arbejdspladser 
og øge beskæftigelsen i vores 
lokalområde. 

Vi arbejder tæt sammen med 
de øvrige erhvervsforeninger 
i kommunen samt Slagelse 
Erhvervsråd, Slagelse 
Erhvervscenter og Slagelse 
Kommune. 

Det er vigtigt, at det lokale 
erhvervsliv står sammen om 
at sikre udvikling og virkelyst i 
Skælskør, men også for at være 
en stærk partner i forhold til den 
kommunale erhvervspolitik. 

Formand Skælskør 
Erhvervsforening
Rita Relster

Formand
Rita Relster 
Ørslevvej 170 
4230 Skælskør
21 43 49 75 
relster@c.dk

Næstformand  
Ayoe Møller 
Skovvej 4 
4230 Skælskør
22 99 01 39 
unnisign@gmail.com

Kasserer
Lars Wolthers 
Nysøgaard 83 
4230 Skælskør
58 19 55 17 / 20 40 11 99 
larswolthers@gmail.com

Sekretær  
Maria Jørgensen
Kristinelundsvej 42
4200 Slagelse
22 43 57 47 
maria-strudal@outlook.com

Bestyrelsesmedlem
Adalbert Oschisching 
Arbejde: Næstvedvej 76
4230 Skælskør  
58 19 59 13 / 53 26 24 59
adalbert@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Yvonne Nielsen
4230 Skælskør  
40 78 90 13 

Bestyrelsesmedlem
Pia Kimer Jacobsen
Sorøvej  
4230 Skælskør  
61 56 60 31 
pkj@spks.dk / 
p.kimer@mail.dk

Bestyrelsessuppleant 
Randi Villumsen
Carl Medingsvej 
4230 Skælskør  
20 94 28 06 
r_villum@hotmail.com

Bestyrelsessuppleant  
Flemming Hansen
40 13 21 36 
flhansen@mail1.stofanet.dk

Skælskør Erhvervsforening

Vi er på  
Facebook
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Fuglebjerg - Hashøj Bibliotek
Byagervej 1
4250 Fuglebjerg
Tlf. 5588 4020

nstfu@naestved.dk

Åbningstider
Mandag-Fredag
kl. 10.00-22.00

Bemandet åbningstider
Mandag 13.00 - 17.00 
Tirsdag  10.00 - 14.00 
Onsdag 13.00 - 17.00 
Torsdag 13.00 - 17.00 
Fredag 13.00 - 13.00 
Lørdag  10.00 - 13.00

Lørdagslukket: juni-august

Skælskør Bibliotek
Vestergade 4
4230 Skælskør
Tlf. 5857 5555

sk-bib@slagelse.dk

Åbningstider
Mandag-Søndag
kl. 07.00-21.00

Bemandet åbningstider
Mandag kl. 10.00-18.00
Tirsdag  kl. 10.00-18.00
Onsdag  Lukket
Torsdag  kl. 10.00-17.00
Fredag   kl. 10.00-16.00
Lørdag   kl. 10.00-13.00

Agersø 
Agersø Skole
Gamlevej 2
4230 Skælskør
   
Ubetjent åbningstid:
Mandag kl. 10 – 19
Tirsdag kl. 10 – 19
Onsdag kl. 10 – 19
Torsdag kl. 10 – 19
Fredag kl. 10 – 13

Betjent åbningstid:
1. onsdag i hver måned  
kl. 13.30 – 14.30 undtagen juli 

Omø
Omø Skole
Husmandsstræde 4
4230 Skælskør

Åbningstider
Mandag 18.30 - 19.00
Torsdag 18.30 - 19.00

Biblioteker
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Fr 1 Nytårsdag

Lø 2

Sø 3

Ma 4 1
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 2
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 3
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 4
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

Januar
Ma 1 5
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5 Kronprinsesse Mary

Lø 6 Prinsesse Marie

Sø 7

Ma 8 6
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 7
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 8
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 9

Februar
Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 10
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 11
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20 Palmesøndag

Ma 21 12
Ti 22

On 23

To 24 Skærtorsdag

Fr 25 Langfredag

Lø 26

Sø 27 Påskedag

Ma 28 132. påskedag

Ti 29

On 30

To 31

Marts

Sommertid starter

Vin & Livsstilsmesse

Aktivitetskalender 2016
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18

19

20

21

23

24

25

26

14

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4

Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9 Besættelsen

Sø 10

Ma 11 15

16

1617

16

Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16 Dronning Margrethe II

Sø 17

Ma 18

Ti 19

On 20

To 21

Fr 22 St. Bededag

Lø 23

Sø 24

Ma 25

Ti 26

On 27

To 28

Fr 29 Prinsesse Benedikte

Lø 30

April
Sø 1

Ma 2

Ti 3

On 4

To 5 Befrielsen
Kr. himmelfartsdag

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9

Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15 Pinsedag

Ma 16 2. pinsedag

Sankt Hans aften

Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23

Ti 24

On 25

To 26 Kronprins Frederik

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 22
Ti 31

Maj
On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5 Grundlovsdag

Ma 6

Ti 7 Prins Joachim

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11 Prinsgemalen

Sø 12

Ma 13

Ti 14

On 15 Valdemarsdag

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20

Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27

Ti 28

On 29

To 30

Juni

Drengerøvsaften

Lady Walk

Naturmaraton

Skælskør Løbet

Aktivitetskalender 2016



22Aktivitetskalender 2016

Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 27
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 28
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 29
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 30
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

Juli
Ma 1 31
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 32
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 33
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 34
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 35
Ti 30

On 31

August
To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 36Danmarks udsendte

Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 37
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 38
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 39
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

September

Kulturel Folkefest

Kulturel Folkefest

Kulturel Folkefest
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Lø 1

Sø 2

Ma 3 40
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 41
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 42
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 43
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 31 44

Oktober
Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 45
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 46
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 47
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 48
Ti 29

On 30

November
To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 49
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 50
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 51
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25 Juledag

Juleaften

1. Søndag i advent

Sommertid slutter

Ma 26 522. juledag

Nytårsaften

Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Lø 31

December

Julemærke March
2. Søndag i advent

3. Søndag i advent

4. Søndag i advent



24Borgerservicecentre

Få hjælp til:

Bil og bolig
• Boligstøtte 
• Ejendomsskat 
• Folkeregister 
• Kørekort 
• Skraldesække  
 
Familie og børn
• Børnepasning  
• Børneydelser 
• Folkeregister 
• Pas 
• Sygesikring 
• Vielse 
• Kontrolgruppen (socialt 

bedrageri)
 
Rejser og oplevelser
• Kørekort - internationalt 
• Pas 
• Sygesikring 

Skat og økonomi
• Begravelseshjælp 
• Boligstøtte 
• Børneydelser 
• Ejendomsskat 
• Fodpleje (regninger)
• Skat   
• Kontrolgruppen (socialt 

bedrageri)
 
Sundhed og sygdom
• Batterier til høreapparater 
• Begravelseshjælp 
• Fodpleje (regninger)
• Kørekort - fornyelse 
• Sygesikring 

Ældre
• Batterier til høreapparater 
• Begravelseshjælp 
• Boligstøtte 
• Buskort 
• Kørekort - fornyelse 
• Sygesikring

Adresser, åbnings- og telefontider

Borgerservicecenter Slagelse
Gørtlergade 4 · 4200 Slagelse
Tlf . 5857 3600 · borger@slagelse .dk

Borgerservicecenter Korsør
Dahlsvej 3 · 4220 Korsør
Tlf . 5857 3600 · borger@slagelse .dk

Åbnings- og telefontid (Korsør og Slagelse):
Mandag, tirsdag og onsdag kl .  9-15
Torsdag kl .  9-17
Fredag kl .  9-13

Borgerservicecenter Skælskør
Vestergade 4 · 4230 Skælskør
Tlf . 5857 3600 · borger@slagelse .dk

Åbnings- og telefontid:
Mandag og tirsdag kl .  10-18
Onsdag Lukket
Torsdag kl .  10-17
Fredag kl .  10-16
Lørdag kl . 10-13

Selvbetjent Borgerservice Dalmose
Aktivitetscenter Atkærcenter
Atkærvænget 27A · 4261 Dalmose
borger@slagelse .dk

Åbnings- og telefontid:
Mandag, tirsdag og onsdag kl .  9-15
Torsdag kl .  9-16
Fredag kl .  9-13

Selvbetjent Borgerservice Agersø
Gamlevej 2 · 4230 Skælskør

Selvbetjent Borgerservice Omø
Havnevej 101 · 4230 Skælskør

Åbnings- og telefontid (Agersø og Omø):
Mandag, tirsdag og onsdag kl .  9-15
Torsdag kl . 9-16
Fredag kl .  9-13 

 www.slagelse.dk


